
KUULUTUS

PUHTAIDEN YLIJÄÄMÄMAIDEN LÄJITYSALUEHANKE, KOUVOLA,
YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUS

Kouvolan kaupunki on 11.12.2015 toimittanut Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskukselle puhtaiden ylijäämämaiden läjitysaluehanketta koskevan YVA-lain mukaisen ympäristö-
vaikutusten arviointiselostuksen. Hankkeeseen sisältyy myös kallion louhintaa. Hankealueella on
lisäksi tarkoitus välivarastoida tuhkaa Kymin Voima Oy:n voimalaitokselta.

Ympäristövaikutusten arviointiselostus on asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihto-
ehdoista sekä arvio niiden ympäristövaikutuksista.

YVA-menettelyssä on selvitetty ja vertailtu hankkeen toteuttamisvaihtoehtojen vaikutuksia mm.
maankäyttöön, maisemaan ja kulttuuriperintöön, ihmisten terveyteen, elinoloihin ja viihtyvyyteen,
luonnon monimuotoisuuteen, maa- ja kallioperään, pohja- ja pintavesiin sekä luonnonvarojen käyt-
töön. YVA-menettelyn tavoitteena on myös ollut kansalaisten tiedonsaannin ja osallistumismahdolli-
suuksien lisääminen.

Tarkasteltavat vaihtoehdot
YVA-menettelyssä on arvioitu kahta mahdollista toteutusvaihtoehtoa alavaihtoehtoineen puhtaiden
ylijäämämaiden läjitysalueelle. Lisäksi vertailuvaihtoehtona on hankkeen toteuttamatta jättäminen (0-
vaihtoehto).

Vaihtoehto 1: Puhtaiden ylijäämämaiden välivarastointi- ja läjitysalue perustetaan Joutsenenpesän-
kallion alueelle Lehtomäen itäpuolella. Hankealueen pinta-ala on 17 ha. Alueelle voidaan läjittää
1 400 000 m3 maamassoja, jolloin alueen käyttöaika olisi noin 15–20 vuotta.
Vaihtoehto 1A: Alavaihtoehto 1A on muuten samanlainen kuin vaihtoehto 1, mutta läjitysalueelle
tuodaan puhtaiden ylijäämämaiden lisäksi tuhkaa Kymin Voima Oy:n voimalaitokselta välivarastoita-
vaksi ennen hyötykäyttöä.
Vaihtoehto 2: Puhtaiden ylijäämämaiden välivarastointi- ja läjitysalue perustetaan Maijanaron alueel-
le. Hankealueen pinta-ala on 28 ha. Alueelle voidaan läjittää 4 000 000 m3 maamassoja, jolloin alu-
een käyttöaika olisi noin 50–70 vuotta.
Vaihtoehto 2A: Alavaihtoehto 2A on muuten samanlainen kuin vaihtoehto 2, mutta läjitysalueelle
tuodaan puhtaiden ylijäämämaiden lisäksi tuhkaa Kymin Voima Oy:n voimalaitokselta välivarastoita-
vaksi ennen hyötykäyttöä.
Vaihtoehto 0: Hanketta ei toteuteta. Uutta puhtaiden ylijäämämaiden ja rakennuskelpoisten tuhkien
välivarastointi- ja läjitysaluetta ei perusteta.

Kummallakin hankealueella läjitysalueen perustaminen edellyttää pintamaiden poistoja. Maijanaron
hankealueella on lisäksi mahdollisuus louhia kalliota noin 1 100 000 m3.

Tiedottaminen
Ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta kuulutetaan Kouvolan kaupungin ilmoitustaululla
17.12.2015–12.2.2016. Arviointiselostus on nähtävillä Kouvolan kaupungintalolla (Torikatu 10, Kou-
vola), Kouvolan kaupungin Tekniikka ja ympäristötalolla (Valtakatu 33, Kuusankoski), Kouvolan pää-
kirjastossa (Salpausselänkatu 33, Kouvola) sekä Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskuksessa (Salpausselänkatu 22). Arviointiselostus on sähköisesti nähtävillä osoitteessa
www.ymparisto.fi/ylijaamamaatkouvolaYVA

http://www.ymparisto.fi/ylijaamamaatkouvolaYVA


Hanketta ja ympäristövaikutusten arviointiselostusta koskeva yleisötilaisuus pidetään torstaina
21.1.2016 klo 17.30 alkaen Kouvolan kaupungin Tekniikka- ja ympäristötalolla (lautakuntahuone),
Valtakatu 33, Kuusankoski.

Lausunnot ja mielipiteet
Lausunnot ja mielipiteet ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta tulee toimittaa Kaakkois-
Suomen ELY-keskukselle 12.2.2016 mennessä ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen kirjaa-
mo.kaakkois-suomi@ely-keskus.fi tai postitse osoitteeseen Kaakkois-Suomen ELY-keskus,
PL 1041, 45101 Kouvola.

Kaakkois-Suomen ELY-keskus tarkistaa arviointiselostuksen ja antaa siitä lausuntonsa maaliskuussa
2016. Lausunto tulee nähtäville sähköisesti osoitteeseen www.ymparisto.fi/ylijaamamaatkouvolaYVA

Lisätietoja hankkeesta ja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä:
Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Jukka Timperi, puh. 0295 029 293
Kouvolan kaupunki, Tapani Vuorentausta, puh. 020 615 7096
Ramboll Finland Oy, Arto Ruotsalainen, puh. 050 357 0744

Kouvolassa 15.12.2015
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